PORTARIA Nº 327/2025

DESIGNA FISCAL TITULAR E SUPLENTE DE CONVÊNIO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE COQUEIROS DO SUL/RS.

 Rafael Kochenborger, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu
art. 53, II, baixa a seguinte Portaria:

PORTARIA

Designa o servidor Cesar Dobler Fink, Engenheiro Civil do Município,
como fiscal titular e Vilmar Sebastião Moreira dos Santos, Secretário Municipal de
Obras, Serviços Urbanos, Viação e Trânsito, com fiscal suplente, para acompanhar e
fiscalizar as ações do Programa de Perfuração de Poços Tubulares Profundos
desenvolvidos pela Secretaria Estadual de Obra e Habitação aos municípios que se
encontram em estado de emergência devido a estiagem.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIROS DO SUL/RS, AOS 17 DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2025.

Rafael Kochenborger
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Diones Seffrin Viebrantz
Assessor Geral